Henricus Scilder filius quondam Nijcholai Scilder senioris (dg: domum aream et ortum ?et) et Johannes Watermael (dg: maritus et tutor ?legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie dicti Henrici) #eius gener# domum #et dimum dictam bachuus# aream et ortum sitos infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Wellini Roveri

ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) Gerardi Claes soen ex alio item atque (dg: novem iugera et quatuor et dimidium hont terre) #septem iugera terre# sita in (dg: parochia) #libertate# et loco predictis inter hereditatem dicti Wellini Roveri ex uno et inter hereditatem Gerardi Claes soen ex alio item duo iugera et quatuor et dimidium hont terre sita ibidem inter hereditatem Boudewini Claes soen ex uno et inter hereditatem Lamberti die Moelner ex alio ut dicebant (dg: dedit ad) locaverunt (dg: ad) Willelmo Leijten soen ab eodem Willelmo ad spacium quatuor annorum (dg: ..) a festo pasche proximo futuro (dg: ultra annum) sine medio sequentium possidendos anno quolibet dictorum quatuor annorum pro sexaginta septem libris et XII solidis monete dandis (dg: sibi) dicto Henrico a (dg: dicto) dicto Willelmo anno quolibet dictorum quatuor annorum mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proximo futuro additis condicionibus quod dictus Henricus dictas domos in bona dispositione disponen[da] observabit dictis quatuor annis durantibus de tecto et parietibus sed dictus Willelmus operatios de hoc depascet item quod dictus Henricus observabit (dg: solar) dictis quatuor annis durantibus solarium consistens in dicta domo dat bachuus vocata #et lectistadium in eadem domo# et liberum (dg: additum et ?adcessum ..) potestatem eunde et redeundi ad (dg: dicta) dictam domum dat bachuus vocatam et secundam istas condiciones promiserunt warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia (dg: testes datum supra) hoc addito quod dictus Henricus #habebit fructus et# proventus #dictos scaren# proveniendos anno (dg: prox) datam presentium sine medio sequente de duobus agris (dg: sitis siti p) quorum (dg: unius) unus vocatur (dg: ?m) die Acker aen den Yvenlaer et alter die Acker in (dg: d.) die Rendonc et (dg: per ...) dictus Willelmus habebit (dg: he) fructus et proventus (dg: f) proveniendos de eisdem duobus agris in anno a data presentium ultra quatuor annos sine medio sequente (dh : testes Lijsscap et Jordanus datum supra) item quod dictus Willelmus non secabit aliqne ligna supra premissa consistentia sed (dg: .....) Henricus deliberabit dicto (dg: Henrico ramos) #Willelmo (dg: ....)# omnes ramos (dg: q) dictos rijs quibus dictus Willelmus indigebit pro conservatione (dg: sepium) sepium ?premissorum (dg: Petrus dictus) dicto spacio pendente. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 147r 05 do 05-03-1394.

Petra wv Petrus gnd Alarts zvw Goeswinus Cnode en Goeswinus, zv voornoemde Petra en wijlen Petrus Alarts, droegen over aan de broers Johannes en Gerardus gnd van Zelant een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde broers Johannes en Gerardus gnd van Zelant beloofd hadden, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Carnics Brake, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Carter Straat, tussen Robbertus gnd des Grans soen enerzijds en Elizabeth wv Godefridus van Vucht anderzijds.

Petra relicta quondam (dg: reli) Petri dicti Alarts filii quondam Goeswini Cnode #cum tutore# et Goeswinus (dg: eius) filius dictorum Petre et quondam Petri Alarts hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure oppidi de Busco quam Johannes et Gerardus fratres dicti de Zelant promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Petro ad eius vitam et post decessum eiusdem Petri dicto Goeswino eius filio hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam de et ex pecia terre dicta die Carnics Brake sita in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum dictum die Carter Straet inter hereditatem Robberti dicti des Grans soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Godefridi de Vucht ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt dictis Johanni et Gerardo fratribus dictis de Zelant cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 147r 06 vr 06-03-1394.

Wellinus van der Straten beloofde aan Goeswinus van Best 9½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 3½ lichte plakken met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Wellinus van der Straten promisit super omnia Goeswino de Best novem et dimidium novos Gelre gulden seu valorem atque III et dimidium licht plakken ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Gemert datum sexta (dg: post) ante invocavit.

BP 1180 p 147r 07 vr 06-03-1394.

Mechtildis dvw Egidius gnd Zeghers soen en haar zoon Egidius verkochten aan Jordanus Brant zvw Henricus Brant 1 bunder beemd in een beemd gnd die Mortel van voornoemde wijlen Egidius Zeghers soen, in Oirschot, in de herdgang van Ertbruggen, tussen ergoed gnd die Meije enerzijds en kvw Egidius van den Sneppenscoet anderzijds, te weten de bunder die ligt tussen Johannes zvw Goeswinus van der Ameijden enerzijds en wijlen Theodericus gnd die Cromme anderzijds, deze bunder belast met 33 schelling 4 penning oude pecunia.

{Voor geheel dit contract staat een haal}.

Mechtildis filia quondam Egidii dicti Zeghers soen cum tutore et Egidius eius filius (dg: pr) unum bonarium prati ad se spectans in quodam prato (dg: dicti quondam) dicto die Mortel (dg: dicti) dicti quondam Egidii Zeghers soen sito in parochia de Oerscot in pastoria de Ertbruggen inter hereditatem (dg: Henrici B) dictam die Meije ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Egidii (dg: d) van den Sneppenscoet ex alio scilicet illud bonarium prati quod situm est inter hereditatem Johannis (dg: van der) filii quondam Goeswini van der Ameijden ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici dicti die Cromme ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Jordano Brant filio quondam Henrici Brant promittentes cum tutore (dg: warandiam et ob) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere [exceptis hereditario] censu (dg: XX solidorum antique pecunie et et III) XXXIII solidis et IIII denariis antique pecunie ex dicto bonario prati de jure solve[ndis].

BP 1180 p 147r 08 vr 06-03-1394.

Jacobus zvw Henricus Goessen en Theodericus van der Wagen beloofden aan Henricus zvw Rutgerus van Erpe 60 gulden pieter of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Jacobus filius quondam Henrici Goessen Theodericus van der Wagen promiserunt Henrico filio quondam Rutgeri de Erpe LX gulden peter vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Jorden et (dg: Geste) Ghemert datum sexta ante invocavit.

BP 1180 p 147r 09 vr 06-03-1394.

Henricus gnd Fikens soen van Eijndoven beloofde voornoemde Jacobus schadeloos te houden.

Solvit II plac.

Henricus dictus Fikens soen de Eijndoven promisit dictum Jacobum indemnem servare. Testes datum ut supra.

**1180 mf2 F 01 p. 148.**

Quinta ante invocavit: donderdag 05-03-1394.

BP 1180 p 148v 01 do 05-03-1394.

Zanderus zvw Henricus Zanders soen, Gerisius Vilt, Rutgherus Mersman, Lambertus Bordeijns en Matheus zv Johannes van Gheffen beloofden aan Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme gedurende 2 jaar, jaarlijks met Sint-

Martinus, 25¼ oude Gelderse gulden of de waarde te betalen. Voorts zullen ze 6 roeden zegedijk en een waterlaat, behorend aan 6 morgen van voornoemde wijlen Arnoldus Heijme, ter plaatse gnd die Lange Hoeven, gedurende deze twee jaar onderhouden.

Zanderus filius quondam Henrici Zanders soen et Gerisius Vilt Rutgherus Mersman Lambertus Bordeijns et Matheus filius Johannis de Gheffen promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Arnoldo Heijme filio quondam Arnoldi Heijme ad spacium duorum annorum XXV antiquos Gelre gulden et quartam partem unius (dg: aude) antiqui Gelre gulde seu valorem Martini et pro primo termino Martini proxime futuro et quod ipsi sex virgatas aggeris dicti zeghediken et aqueductus spectantem ad sex iugera terre dicti quondam Arnoldi Heijme sitorum in loco dicto (dg: H) die Hoeven ad locum dictum (dg: Cort Hoeven) die Langhe Hoeven (dg: juxta hereditatem ecclesie de Nuwelant et inter hereditatem Johannis die Jonghe ex alio) dictis duobus annis durantibus in bona dispositione observabunt #cum zicht et zejssen# ante circumspicionem dictam scouw sic quod dicto Arnoldo dampna exinde non eveniant. Testes Jordanus et Gemert datum quinta (dg: p) ante invocavit.